AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA. 
FORNECEDOR: ESPACO CONFORTO COLCHOES LTDA – CNPJ: 43.144.117/0001-51, situada na Rua FLORIANO 
DE ARAUJO MENDONCA, 13, Centro, Cruz das Almas/BA, CEP: 44.380-000. Neste ato representado pelo Srº JOSÉ 
MARIO CARDOSO VITÓRIO. 
VALOR GLOBAL: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais) referente ao lote 03.  
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 23/02/2026 a 22/02/2027. 

 

LOTE 03 

ITEM	 DESCRIÇÃO	 MARCA	 UND	 QNT	 V.	UNIT	 V.	TOTAL	

1	

COLCHÃO	SOLTEIRO,	DENSIDADE	MINÍMA	DE	D20,	NAS	
DIMENSÕES	APROXIMADAS	(C	X	L	X	A):

[...]

CAMA	TIPO	BELICHE	SOLTEIRO	EM	MDF,	CONTENDO	GRADES	
DE	PROTEÇÃO	EM	AMBOS	OS	LADOS	NA	PARTE	SUPERIOR	
COM	ESCADA	PARA	ACESSO.	DIMENSÕES	APROXIMADAS:	
LARGURA:	95CM,	ALTURA:	170CM,	COMPRIMENTO:	199	CM.	

J&A	 UND	 20	 R$					790,00	
R$														

15.800,00	

VALOR	TOTAL	DO	LOTE	03:	R$	28.000,00	(vinte	e	oito	mil	reais)